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Агенда за Работилница: 
 

„СИСТЕМСКИ БАЗИРАНИ РЕВИЗИИ И ДОКУМЕНТИРАЊЕ НА СИСТЕМИТЕ“ 
 
 
 

Датум на одржување:   09.03.2022 година 
Место на одржување:   Online на платформата ZOOM 

 

Време Тема 

08:45 - 09:00  Регистрација 

09:00 - 09:15 Отворање на работилницата 

09:15 - 10:45  Предизвици во услови на Covid 19 

 Јас сум раководител на тим. Како да ја спроведам системската 
ревизија? 

 

 Вовед во системски базирани ревизии 

 Дефинирање на системски базирана ревизија (СБР) 

 Фази на СБР  
1. Дефинирање на делокругот на ревизијата 
2. Потврдување на контролните цели на системот 
3. Документирање на системот 
4. Тестови на поминување - WALK TROUGH TESTS 
5. Оценка на интерните контроли  
6. Користење на прашалници за да ви помогнат да го разберете 

функционирањето на системот кој е предмет на ревизија 
7. СБР и ревизорско тестирање      

 

10:45 - 11:00               Пауза  

11:00 - 12:30  Под кои околности ревизорот треба да разгледа користење 
СБР? 

 Предности и недостатоци на СБР 
 

СБР – документирање на системот кој треба  
да се ревидира  
 

 Техники за документирање на системи  
1. Наративни белешки 
2. Дијаграми на текови 
3. Прашалници 

 Различните видови на дијаграм на текови и нивната примена  

 Подготвување на дијаграм на текови на мануелни и 
(едноставни) компјутерски системи  

 Како да ги прибавите неопходните информации за да го 
документирате системот?  
 

12:30 - 13:00  Примери од пракса 

 Размена на информации и добри практики 
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